

Co zyskujesz należąc do Krajowej Izby Fizjoterapeutów i regularnie opłacając składki?

Zgodnie z Ustawą o zawodzie fizjoterapeuty KIF reprezentuje osoby wykonujące zawód fizjoterapeuty, a więc także Ciebie, występując w Twoim imieniu i interesie przed organami administracji publicznej oraz innymi organizacjami. Należąc do KIF masz też dostęp do wielu przydatnych rozwiązań:



Bezpłatne szkolenia - trwa projekt **FIZJO-LEARNING**, którego sercem jest platforma edukacyjna Fizja z bezpłatnym dostępem do licznych szkoleń (online i stacjonarnych) z zakresu fizjoterapii ortopedycznej, neurologicznej, pediatrycznej, kardiologicznej, pulmonologicznej, uroginekologicznej, onkologicznej i niedziedzinowej. To unikalna szansa na rozwój kompetencji i zdobycie nowej wiedzy bezpłatnie! Zaloguj się do platformy: fizja.pl



Opieka Prawna dla fizjoterapeutów - szybka, kompleksowa i bezpłatna porada prawna dla fizjoterapeuty, zarówno w sprawach zawodowych, jak i prywatnych, dostępna pod numerem telefonu: **501 538 539**. Dowiedz się więcej: kif.info.pl/opieka-prawna



Finezjo - bezpłatna, nowoczesna i bezpieczna aplikacja do prowadzenia dokumentacji medycznej, zgodnie ze wszystkimi wytycznymi, dostępna zarówno dla indywidualnych praktyk fizjoterapeutycznych, jak i podmiotów leczniczych. Wejdź i sprawdź: finezjo.pl



Karty sportowe - możliwość korzystania z tysięcy obiektów sportowych w całej Polsce na preferencyjnych warunkach, wynegocjowanych przez KIF.



Portal Fizjoterapeuty - platforma, przez którą zapiszesz się na szkolenia, zaktualizujesz swoje dane, sprawdzisz saldo, a także uzyskasz dostęp do ważnych dokumentów. Zaloguj się: logowanie.kif.info.pl



Rzecznik Praw Fizjoterapeutów - osoba, do której możesz zwrócić się z prośbą o pomoc i interwencję zawsze wtedy, gdy **naruszane są Twoje prawa**. Kontakt do Rzecznika Praw Fizjoterapeutów: kif.info.pl/rzecznik-praw-fizjoterapeutow



Ogłoszenia o pracę – serwis z ogłoszeniami pracy dla fizjoterapeutów. Korzystanie z serwisu jest bezpłatne, zarówno dla ogłoszeniodawców jak i szukających pracy. Poznaj ten serwis: ogloszenia.gloSFizjoterapeuty.pl



Strona KIF – oficjalna strona internetowa samorządu, która codziennie dostarcza Ci najbardziej aktualnych informacji dotyczących fizjoterapii: kif.info.pl



Centrum Pomocy – to odpowiedzi na wiele pytań dotyczących wykonywania zawodu oraz przydatne wzory dokumentów. Skorzystaj z tej wiedzy: pomoc.kif.info.pl



Głos Fizjoterapeuty – biuletyn Krajowej Izby Fizjoterapeutów wydawany w wersji online. Znajdziesz tutaj interesujące wywiady, porady praktyczne i mnóstwo przydatnych wiadomości. Wejdź na stronę: gloSFizjoterapeuty.pl



Język angielski dla fizjoterapeuty – co tydzień publikujemy bezpłatne lekcje na stronie naszego biuletynu: gloSFizjoterapeuty.pl/tematy/angielski-dla-fizjoterapeutow



Biblioteka KIF – e-biblioteka, w której znajdziesz wydawnictwa naukowe i wytyczne. Tutaj publikujemy bezpłatne materiały, przydatne w pracy z pacjentami lub do celów naukowych: kif.info.pl/biblioteka



Physiotherapy Review – czasopismo naukowe z 20 punktami MEiN, pierwszy krok dla przyszłych naukowców w dziedzinie fizjoterapii. Jeśli Twoja praca spełnia kryteria, przetłumaczymy ją i opublikujemy bezpłatnie. Zapraszamy na stronę pisma: physiotherapy.review



Wsparcie w regionach – zawsze możesz liczyć na wsparcie członków KRF, koordynatorów wojewódzkich oraz pracowników oddziału terenowego biura KIF w rozwiązywaniu lokalnych spraw. Znajdź potrzebne kontakty w swoim region: kif.info.pl/regiony



Zasady Etyki Zawodowej – Twój drogowskaz, jak należy postępować w relacjach z pacjentami czy współpracownikami. Ostatnio zasady etyki zostały wzbogacone o tekst roty ślubowania: kif.info.pl/zasady-etyki-zawodowej



Znajdź Fizjoterapeutę – wyszukiwarka fizjoterapeutów, w której możesz bezpłatnie założyć wizytówkę swojego gabinetu. To ułatwi Ci kontakt z pacjentami. Sprawdź: znajdzfizjoterapeute.pl